
Jak se k nám dostanete?
Osobním automobilem: GPS 50.1028653N, 14.4568872E
(Upozorňujeme na dlouhodobou uzavírku Libeňského mostu do konce roku 2027.)
Pro parkování je k dispozici zóna placeného parkování za budovou Lighthouse  
(ulice Bubenské nábřeží). Parkovat můžete případně i v okolních ulicích,  
kde jsou také zóny placeného parkování.

K budově je výborná dostupnost metrem a tramvají.

Autobusové / Vlakové nádraží Praha – Holešovice 
Poté podchodem cca 190 m k tramvajové zastávce Nádraží Holešovice.
Dále prosím pokračujte MHD (viz mapka na druhé straně)
 do zastávky Dělnická a pěší chůzí k budově Lighthouse cca 550 m.

Metro C – Vltavská  
Poté dále prosím pokračujte MHD (viz mapka)
 do zastávky Maniny a pěší chůzí k budově Lighthouse cca 110 m.

Metro C – Nádraží Holešovice  
Poté dále prosím pokračujte MHD  (viz mapka na druhé straně)
 do zastávky Dělnická a pěší chůzí k budově Lighthouse cca 550 m.

Metro B – Palmovka  
Poté dále prosím pokračujte MHD  (viz mapka na druhé straně)
 do zastávky Maniny a pěší chůzí k budově Lighthouse cca 110 m. 

Dojezdová vzdálenost do centra města je (dle dopravní situace) přibližně 10 minut.

Na vaši návštěvu se těší 
tým EuroPainClinics Praha

STĚHOVÁNÍ EUROPAINCLINICS PRAHA 
OD 30. 9. 2024 V NOVÝCH PROSTORÁCH!

Vážení pacienti, 

dovolujeme si oznámit, že s platností od 30. září 2024 najdete naše pracoviště EuroPainClinics Praha na nové adrese: Jankovcova 1569/2c, Praha 7 – Holešovice. 
Sídlíme v komplexu Lighthouse Waterfront Towers, budova A, přízemí. Po vstupu do budovy hlavním vchodem je po levé straně recepce. Zde oznámíte vaši návštěu 
EuroPainClinic Praha a obdržíte vstupní kartu, kterou použijete pro váš další vstup u turniketů. Za turnikety se nachází dveře do spojovací chodby. Zde, naproti 
dveřím, již uvidíte vstup na naši kliniku (jedná se o cca 10 metrů). Při odchodu vhodíte kartu do sběrné schránky turniketu, čímž bude uvolněn východ.

PARKOVIŠTĚ
BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ

CESTA OD PARKOVIŠTĚ
K HLAVNÍMU VCHODU

HLAVNÍ VCHOD DO BUDOVY 
TUDY SE KOLEM RECEPCE DOSTANETE DO PROSTOR NAŠÍ KLINIKY




